PORTARIA PGJ/PI Nº 3119/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,  e tendo em vista a solicitação contida no
Ofício nº 011/2019/MPPI/CCS (Chancela nº 20633/2019),

R E S O L V E:

DESIGNAR a  servidora  LÍCIA ALENCAR  BOTELHO,  matrícula  nº  15647,  para
fiscalizar os contratos nº 48/2017-PGJ e n º 03/2019 (Fundo Estadual de Proteção e Defesa
do Consumidor).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça